
UCHWAŁA NR XXIX/190/13
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach, prowadzonych przez gminę Torzym 

Na podstawie art. 14 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t. j. z 2004 r. Dz. U. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) przedszkolu - należy przez to rozumieć: 

a) przedszkole prowadzone przez gminę Torzym, 

b) oddział przedszkolny również w szkole podstawowej 

§ 2. Określa się wysokość opłat za korzystanie z opieki, nauczania, wychowania przedszkolnego w czasie 
przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie w przedszkolach, prowadzonych przez gminę Torzym, w kwocie 1 zł 
za każdą następną godzinę korzystania z wychowania, opieki, nauczania. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/46/11 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 02 czerwca 2011r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych w przedszkolach 
prowadzonych przez gminę Torzym (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011 r. Dz. Nr 78 poz. 
1494). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JEUPV-NIMSC-GFPUA-NSDOD-PCYRB. Podpisany




